
Quinta-feira, 28 de setembro de 2023 às 14:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5181146: PROCESSO Nº095/2023 PREGAO ELETRONICO

Nº050/2023- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO,

DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS DE

LEGITIMAÇÃO, NA FORMA DE CARTÃO MAGNÉTICO OU DE

SIMILAR TECNOLOGIA, AOS SERVIDORES ATIVOS

ESTATUTÁRIOS, CARGOS EM COMISSÃO, CO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

8B05EFD92178123567F3502D52FA4F46E70DE2E5

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRATI 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

CHAVE TCE/SC: 8B05EFD92178123567F3502D52FA4F46E70DE2E5 

Processo Administrativo Nº 095/2023 

Processo Licitatório Nº 095/2023 
Edital: Pregão Eletrônico  Registro de Preço Nº 050/2023 

Tipo: MAIOR DESCONTO POR LOTE 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO 

E FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS DE LEGITIMAÇÃO, NA 

FORMA DE CARTÃO MAGNÉTICO OU DE SIMILAR TECNOLOGIA, 

AOS SERVIDORES ATIVOS ESTATUTÁRIOS, CARGOS EM 

COMISSÃO, CONTRATADOS TEMPORÁRIOS, ESTAGIÁRIOS E 

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, NO ÂMBITO DO PODER 

EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE IRATI/ 

SC, PARA USO DO VALE ALIMENTAÇÃO. 
Data e hora da sessão pública: 10 de outubro de 2023, às 08:30 horas. 

Local da Sessão Pública: www.bll.org.br 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e 

horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos dias úteis, 

de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 

13h00min às 17h00min, pelo telefone (49) 3349-0010, pelo site: 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/, ou através de do e-mail: 

licitacao@irati.sc.gov.br 
 

Irati – SC, 27 de setembro de 2023. 
 
 

NEURI MEURER 

Prefeito Municipal  
 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacao@irati.sc.gov.br

		2023-09-28T14:13:40-0300




